
ZARZĄDZENIE NR 29/24 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny jednostkowej na sprzedaż płyt chodnikowych, obrzeży, 
krawężników i trylinki pochodzących z rozbiórki i przebudowy ulic 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządzam, co następuje: 

t ) 

§ 1. Zarządza się sprzedaż płyt chodnikowych, obrzeży, krawężników i trylinki pochodzących z 
rozbiórki i przebudowy ulic według stawek w następujących wysokościach: 

1) płyty chodnikowe - 3,00 zł/szt., 
2) obrzeża - 4 zł/ szt., 
3) krawężniki - 7 zł/szt., 
4) trylinka - 5 zł/szt. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 159/13 Wójta Gminy Narewka z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie 
ustalenia ceny jednostkowej na sprzedaż płyt chodnikowych, obrzeży, krawężników, trylinki oraz 
stolarki okiennej i drzwiowej pochodzącej z prac rozbiórkowych oraz remontowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Narewka 

~~~ 
__. Jarosław Golubowski 


